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 در فینال وزن ۵۳- کیلوگرم تورنمنت آزاد 
آنکارا ناهید کیانی با دریافت اخطاری عجیب در 
ثانیه های پایانی بازی برابر نماینده میزبان ۲ بر 
یک شکست خورد و به نشان نقره دست یافت.

سلیمی، قهرمان تورنمنت ترکیه
آرین سلیمی و ناهید کیانی دو نماینده 
تکواندوی ایران در المپیک‌ پاریس، به ترتیب 
صاحب مدال های طلا و نقره تورنمنت ترکیه 

شدند.

مریم طوسی در کلمبیا سوم شد 
و رکورد شکست

مریم طوسی دونده دوهای سرعت ایران در 
مسابقات گرند پریکس کلمبیا موفق شد با 
قرار گرفتن در جایگاه سوم و کسب مدال 
برنز رکورد ملی ماده ۲۰۰متر زنان ایران را 

ارتقاء دهد.

 باورنکردنی از لیبروی 
تیم ملی والیبال!

توپ‌گیری‌های دیدنی حضرت‌پور و نجات توپ 
در انتهای زمین ایران جزء اتفاقات کم‌نظیر 
هفته اول لیگ ملت‌ها بود. به گزارش ورزش 
سه، تیم ملی والیبال اگرچه در چهارمین 
مسابقه خود نتوانست از پس آرژانتین بربیاید، 
اما حتی می‌توانست این بازی را در ست سوم 
به سود خود تمام کند و با امتیاز کامل از زمین 
بیرون بیاید، اتفاقی که گزارشگر آنتن هم به 
آن باور داشت و بازی هم به خوبی به سود ایران 

پیش می‌رفت.

ورزش
Sport

قهرمان آسیا سر راه نماینده 
ایران قرار گرفت!

قهرمان جام حذفی ایران برای حضور در لیگ 
نخبگان کار سختی دارد و باید ابتدا از سد تیم 
سعید عزت‌اللهی عبور کند و سپس با الغرافه 
قطر روبه‌رو شود. به گزارش ورزش سه، آخرین 
دوره لیگ قهرمانان آسیا که طی 21 سال اخیر 
با فرمت همیشگی انجام می‌شد، برگزار گردید و 
العین توانست عنوان قهرمانی را از آن خود کند. 
از پاییز امسال، مسابقات باشگاهی در سطح قاره 
با سبک و سیاق جدیدی انجام می‌شود و تیم‌ها 

در سه سطح مختلف با هم روبه‌رو خواهند شد.

پایان دوران پپ و سیتی:

او به زودی می‌رود!
پپ گواردیولا در پایان فصل آینده منچستر 
سیتی را ترک خواهد کرد. به گزارش ورزش سه، 
برخلاف تمایل مدیران باشگاه منچستر سیتی که 
خواستار ماندن پپ گواردیولا و تمدید قرارداد او 
هستند، اما این مربی قصد دارد در پایان فصل بعد 
منچستر سیتی را ترک کند. این مربی اسپانیایی 
که ۸ سال پیش وارد منچستر سیتی شد، ۱۲ ماه 
از قراردادش باقی مانده است و بسیاری از منابع 
انگلیسی معتقدند که او دیگر قراردادش را تمدید 

نخواهد کرد.

سفر تیم ملی به هنگ کنگ
️تیم ملی فوتبال ایران در ادامه بازی‌های دور 
اول انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶، هفدهم خرداد 
ماه در هنگ‌کنگ به مصاف تیم ملی این کشور 
می‌رود و در آخرین بازی این مرحله، ۲۲ خرداد 
ماه در تهران میزبان ازبکستان خواهد بود.️ با 
توجه به اینکه لیگ برتر ۱۲ خرداد به پایان 
می‌رسد، بازیکنان دعوت شده سیزدهم این ماه 
در هتل دور هم جمع می‌شوند و بدون تمرین با 

دو پرواز راهی هنگ‌هنگ می‌شوند.

 رونالدو یک رکورد جدید 
در فوتبال پیدا کرد

کریستیانو رونالدو، فوق ستاره پرتغالی النصر، 
آخرین شانس را برای تصاحب رکوردی جدید 
در لیگ حرفه‌ای عربستان امتحان خواهد کرد. 
به گزارش ورزش سه، النصر در هفته سی 
و چهارم )پایانی( رقابت‌های لیگ حرفه‌ای 
عربستان در فصل 2023-2024 در ورزشگاه 

الاول پارک میزبان الاتحاد خواهد بود.

فوتبال
قهرمانی پسران و دختران جوان ایران در مسابقات آسیای میانهآغاز دور جدید تمرینات تیم های ملی با حضور ۱۰ تکواندوکار

دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو در دو گروه بانوان و آقایان برای حضور در بازی‌های المپیک پاریس با دعوت از ۱۰ تکواندوکار آغاز شد.به 
گزارش گروه ورزشی خبرگزاری صدا و سیما به نقل از فدراسیون تکواندو، دور جدید جلسه تمرینی تیم ملی تکواندو ازروز دوشنبه هفتم خرداد 
برای حضور در رقابت‌های المپیک پاریس ۲۰۲۴، در سالن مرکز جهانی تکواندو آغاز  شد. در گروه بانوان، مبینا نعمت زاده، مهلا مومن زاده، 
ناهید کیانی و یلدا ولی نژاد در دو نوبت صبح و عصر زیر نظر مینو مداح سرمربی، مهروز ساعی و فاطمه نعمتی مربیان تیم ملی تمرین می‌کنند. 
در گروه آقایان نیز، محمدحسن یزدانی، امیرمحمد اشرافی، علی خوش روش، سعید فتحی، مهران برخورداری و آرین سلیمی به اردوی تیم ملی 
دعوت شده اند. هدایت تیم ملی برعهده مجید افلاکی به عنوان سرمربی است؛ رضا ایمان زاده و مهرداد یوسفی مربیان تیم ملی هستند. تکواندو 

ایران با ۴ سهمیه مبینا نعمت زاده، ناهید کیانی، مهران برخورداری و آرین سلیمی خود را برای حضور در این دوره از بازی‌ها آماده می‌کند.

دختران و پسران پینگ پنگ باز ایران با پیروزی مقابل تمامی حریفان، قهرمان آسیای میانه شدند.به گزارش گروه ورزشی خبرگزاری 
صدا و سیما، تیم دختران و پسران جوانان تنیس روی میز ایران با پیروزی ارزشمند ۳ بر صفر در مقابل قرقیزستان ضمن کسب عنوان 
قهرمانی در منطقه آسیای میانه به رقابت‌های قهرمانی آسیا نیز صعود کردند.در روز پایانی مسابقات آسیای میانه که به میزبانی قزاقستان 
برگزار شد، تیم ملی دختران تنیس روی میز ایران که در روز نخست موفق به شکست قزاقستان شده بود و در روز دوم ازبکستان را از 
پیش رو برداشته بود و صعود خود به قهرمانی آسیا را قطعی کرده بودند، با پیروزی ۳ بر صفر در برابر قرقیزستان سومین حریف خود 
موفق به کسب عنوان قهرمانی این رقابت‌ها شدند.در این دیدار الینا رحیمی، فاطمه یاری و ستایش ایلوخانی با نتیجه مشابه ۳بر صفر 

به ترتیب برابر رامیدا، جاناییم و اروکه به برتری دست یافتند و پیروزی ایران را رقم زدند.

منهای فوتبال

تیم ملی فوتسال ایران در مرحله گروهی جام جهانی 
2024 با ونزوئلا، فرانسه و گواتمالا هم‌گروه شد.

به گزارش ورزش سه، شمسایی و ملی‌پوشان فوتسال، 
قهرمان قاره کهن و ابرقدرت اسیا، برای ممکن کردن 

ماموریت سخت و موفقیت در آوردگاه جهانی، در 
گروه ششم رقابت‌ها باید تیم‌های ونزوئلا، فرانسه 
و گواتمالا را کنار بزنند. قرعه کشی جام جهانی 
2024 دقایقی پیش به پایان رسید و ملی‌پوشان 

فوتسال ایران از حریفان خود شناخت پیدا کردند 
که به نظر می‌رسد، کار چندان سختی پیش‌روی 
ستاره‌های ایران در دور گروهی نباشد. بزرگان 
فوتسال، برزیل با پنج قهرمانی و اسپانیا با دو قهرمانی، 
پرافتخارترین تیم‌های جام جهانی به شمار می‌روند. 
تیم ملی فوتسال پرتغال مدافع عنوان قهرمانی این 
رقابت‌‌هاست که در کنار آرژانتین از بخت‌های اصلی 

دهمین دوره بزرگ‌ترین آوردگاه فوتسال دنیا خوانده 
می‌شوند. اگرچه تیم ملی فوتسال ایران که در جام 
جهانی 2016 جایگاه سوم را به خود اختصاص داد 
از مدعیانی است که سلطنت برزیل و اسپانیا را برای 
فتح جام جهانی تهدید می‌کنند. از تیم ملی فوتسال 
مراکش، به عنوان شگفتی ساز احتمالی این رویداد 

بزرگ نام می‌برند.

قرعه کشی جام جهانی فوتسال: 

بوی خوشبختی برای ایران!

 به طلای المپیک 
خوشبینم

سرمربی سابق تیم ملی تکواندو سرمربی سابق تیم ملی تکواندو:
با اشاره به عملکرد فوق العاده تیم 
ملی تکواندوی ایران در کسب عنوان 
قهرمانی آسیا، گفت: با این روند به 
مدال طلای برخورداری و سلیمی در 
المپیک خوشبین هستیم. مرتضی 
کریمی در گفتگو با ایسنا، درباره 
قهرمانی تیم ملی تکواندوی مردان 
ایران در رقابت‌های آسیایی ویتنام 
اظهار کرد: از اینکه تیم ملی تکواندوی 
ایران بعد از چند سال دوباره به جایگاه 
واقعی خود رسید و قهرمان آسیا شد، 
خوشحالیم و امیدواریم این موفقیت‌ها 
ادامه دار باشد. عملکرد بچه‌های ما در 
این مسابقات نشان داد شاهد تغییر 
تکنیکی و تاکتیکی در ملی‌پوشانمان 
هستیم و آن‌ها جنگنده‌تر از همیشه به 
دنبال کسب موفقیت هستند. سرمربی 
سابق تیم ملی تکواندو، افزود: این 
قهرمانی نشان داد کادر فنی تیم ملی 
زحمت زیادی کشیده و روی تیم کار 
کرده است. کسب این نتیجه همه 
را امیدوار کرد تا تکواندوی ایران در 
المپیک نیز به بهترین نتیجه برسد. 
امیدوارم این نتایج ادامه دار باشد و 

البته از کسب این قهرمانی غره نشویم. 
وی درباره عملکرد آرین سلیمی و 
مهران برخورداری دو نماینده المپیکی 
ایران در این مسابقات گفت: سلیمی و 
برخورداری با نمایش خوب و مطمئن 
خود نشان دادند روند تکنیکی و 
تاکتیکی خوبی را پشت سر گذاشته‌اند 
و از بازی بسته و ثابت به دور بودند. 
آن‌ها خیلی جنگنده و با اعتماد به 
نفس بالا به میدان رفتند و این اتفاق 
جای خوشحالی دارد. یکسری موارد 
مهم مثل اعتماد به نفس و جنگندگی 
در کنار مسائل فنی در این ۲ یا ۳ سال 
در تکواندوی ایران فراموش شده بود و 
ما دچار فقر تکنیکی بودیم اما افلاکی 
نفراتی تربیت کرده که مثل خودش 
در دوران قهرمانی جنگنده و جسور 
هستند و به چیزی جز شکست رقبا 
فکر نمی کنند. کریمی در ادامه درباره 
پیش‌بینی خود از نتایج سلیمی و 
برخورداری در المپیک پاریس، گفت: 
المپیک جای بهترین‌های جهان است 
و فضای آن با رقابت‌های آسیایی و 
جهانی تفاوت زیادی دارد. در این 
مسابقات در هر وزن فقط ۱۶ نفر 

حضور دارند که رقابت با هر کدام 
از آن‌ها سخت و دشوار خواهد بود. 
خوشبختانه با روندی که این نفرات 
طی کرده‌اند به کسب مدال طلای 
سلیمی و برخورداری در المپیک 
پاریس خوشبین هستیم. البته کسب 
بهترین نتیجه در المپیک منوط به 
این است که این بچه‌ها مغرور نشوند و 
بدانند کار اصلی آن‌ها در المپیک است. 
آن‌ها باید المپیکی تمرین و فکر کنند 
تا بتوانند در پاریس به بهترین نتیجه 
برسند. وی در پایان حاطرنشان کرد: 
خوشبختانه ساعی و افلاکی خودشان 
تجربه زیادی در دوران قهرمانی و 
المپیک دارند و به خوبی می‌توانند به 
بچه‌ها برای حضور موفق در المپیک و 
آماده سازی روحی و بدنی کمک کنند. 
امیدوارم ساعی و افلاکی روند رو به 
رشد تکواندوی ایران را ادامه بدهند و 
تکواندوی ایران در المپیک به حق خود 
برسد. ساعی با مدال‌های درخشان 
خود در المپیک بارها دل مردم ایران 
را شاد کرده و امیدوارم اینبار در قامت 
رییس فدراسیون بتواند این نتایج را 

تکرار کند.
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319010000513 مورخه 1403/02/09هيات  موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك شهربابك تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم زهرا جباري موروئي به 
شناسنامه شماره 9 كدملي 3149667267 صادره شهر بابك فرزند محمد در یك سهم مشاع 
از 5 سهم ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی  به مساحت ششدانگ 5108/60  مترمربع 
نسبت به قسمتی از  پلاك شماره 2 فرعي از3650  اصلي )72 فرعی از 3650 اصلی منظور 
گردید(واقع در مزرعه علی آباد بخش 47 یزد حوزه ثبت ملك شهربابك  كه طبق توافق نامه 
عادی بين ورثه  مع الواسطه از مالكيت رسمی  آقای غلامعباس كافی كنگ به متقاضی منتقل 
و محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.        شناسه: 1725408
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/8                          

تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/03/22                                                                     
حوزه ثبت ملك شهر بابك

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره140360319010000541 مورخه 1403/02/9 هيات  موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك شهربابك تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  آقاي  حسين نوق به 
شناسنامه شماره 1690 كدملي 3149206601 صادره شهر بابك فرزند علي در ششدانگ  
یك قطعه باغ  به مساحت  703 مترمربع پلاك شماره  247فرعي از5 اصلي واقع در  فدك  
بخش 50 یزد  حوزه ثبت ملك شهربابك  با حق عبور جوی فدك از داخل پلاك فوق كه طبق 
قولنامه عادی مع الواسطه از مالكيت رسمی آقایان بختيار و قاسم و خسرو همگی رفيعی  و 
خانم مریم احمدی به متقاضی منتقل و محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.   شناسه: 1725417
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/8                     

تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/03/22                                                                
حوزه ثبت ملك شهر بابك

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319012001182 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
سيرجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم خاتون جان طلا بيگي فرزند محمود 
بشماره شناسنامه 436 صادره از سيرجان در ششدانگ یك قعطه باغ مشتمل بر ساختمان 
به مساحت 10867/78 مترمربع ازپلاك 1733 اصلی  واقع در سيرجان روستای سنجدوئيه  
بخش 38 كرمان  خریداري از مالك رسمي آقایان محمود طلابيگی و قنبر طلا پور   محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. شناسه: 1723965
تاريخ انتشار نوبت اول :1403/03/08            

تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/03/23                                                                                  
حوزه ثبت ملك سيرجان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260319012013516 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم اعظم خليلي فرزند محمد بشماره شناسنامه 1917 
صادره از سيرجان در ششدانگ یكباب خانه به مساحت306/44 مترمربع از پلاك 367 اصلي 
واقع در سيرجان باسفهرجان بخش 36 كرمان  خریداري از مالك رسمي آقاي احمد نبوی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.   شناسه: 1724326
تاريخ انتشار نوبت اول :1403/03/08             

  تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/03/23                                                                 
  حوزه ثبت ملك سيرجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302028000993 مورخ 1403/3/1 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملك كوهپایه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم نجمه بورونی ماره نی به 
شناسنامه شماره 4875 كدملی 1287275362 صادره فرزند قاسم در ششدانگ یكباب 
خانه به مساحت 362/42 مترمربع در قسمتی از پلاك شماره 262 فرعی از 47 اصلی واقع 
 در كوهپایه بخش 19 حوزه ثبت ملك كوهپایه خریداری )مبایعه نامه عادی خریداری 
مع الواسطه از آقایان حاج كرمعلی توكلی و فضل اله رادان و علی اكبر بهروان( محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.   شناسه: 1723999
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/3/8                  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/23                                                                    

رئيس ثبت اسناد و املاک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319010000631 مورخه  1403/2/12هيات موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك شهربابك تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي اداره اوقاف و امور خيریه 
شهربابك به شناسه ملی 14000829814  در ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی  به 
مساحت 652 مترمربع پلاك شماره 3825 اصلي واقع در صحرای دانا  بخش 46 یزد  حوزه 
ثبت ملك شهربابك كه طبق وقفنامه مع الواسطه  از مالكيت رسمی آقای محمد علی سالاری 
شهربابكی به متقاضی منتقل و محرز گردیده .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.    شناسه: 1725463
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/03/8                       تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/3/22                                                         

حوزه ثبت ملك شهر بابك
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی

 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هيئتهای اول و دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضيان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.رای شماره 
274- 1403/01/21 خانم سمانه پورپيرعلی فرزند نبی الله در ششدانگ یك باب خانه به 
مساحت 141.17 مترمربع قسمتی از پلاك شماره 0 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 12 حوزه 

ثبت ملك اصفهان- متقاضی مالك رسمی مشاعی می باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/24                 

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/08
شناسه: 1714961

مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك نجف آباد
هيأت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 5073 مورخ 1402/12/24 به شماره كلاسه 0850 مالكيت خانم فاطمه عسكری 
به شناسنامه شماره 1130292363 كدملی 1130292363 صادره فرزند اصغر در ششدانگ 
یكباب خانه به مساحت 306.93 مترمربع پلاك شماره 60 فرعی از 114 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملك خمينی شهر به موجب وكالتنامه 80847 مورخ 99/07/03 دفترخانه 
172 خمينی شهر و وكالتنامه 44367 مورخ 1400/02/09 دفترخانه 97 یزد و 90185 مورخ 
1402/05/31 و قولنامه عادی و ملاحظه نقشه ملك و گزارش كارشناس ملاحظه و محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی كه اشخاص نسبت به صدور  سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخد رسيد 
ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی 
 است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/24                      

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/08 
شناسه: 1714924

رييس اداره ثبت اسناد و املاک خمينی شهر- سيد محمدحسن مصطفوی

 شماره:140360302028000910-1403/2/25برابر آراء صادره هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در حوزه ثبت ملک کوهپایه تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
1- رای شماره 140360302028000805 مورخ 1403/2/11 مالکیت آقای 
قاسم زارعی زیاری به شناسنامه شماره 6 کدملی 5659۷59815 صادره 
فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷953/40 
مترمربع در قسمتی از پلاک 10 فرعی از 35 اصلی واقع در روستای فارفان 
بخش 21 حوزه ثبت ملک کوهپایه ( مالک رسمی به میزان 13 سهم 
مشاع از 1442 سهم از از اسهم ششدانگ به موجب سند بیع شرط شماره 
 12۷02۷-69.09.25 دفترخانه اسنادرسمی 56 اصفهان بنام متقاضی

 قاسم زارعی زیاری(
2- رای شماره 14036030202800080۷ مورخ 1403/2/11مالکیت 
کدملی   68551 شماره  شناسنامه  به  کفرانی  طاهری  قاسم  آقای 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  حسین  فرزند  صادره   1281۷86330
 ۷ از پلاک  قسمتی  در  مربع  متر   2481 /88 به مساحت  مزروعی 
فرعی از 35 اصلی واقع در روستای فارفان بخش 21 حوزه ثبت ملک 
 کوهپایه ( خریداری آقای حسین طاهری کفرانی موضوع سند 31922 

مورخ 134۷/12/20 دفترخانه 86 اصفهان 
3- رای شماره 140360302028000810 مورخ 1403/2/12 مالکیت آقای 
حبیب زارعی زیاری به شناسنامه شماره 4 کدملی 5659۷63022 صادره 
فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14160/86 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 9 فرعی از 35 اصلی واقع در روستای فارفان بخش 
21 حوزه ثبت ملک کوهپایه ( به موجب سند انتقال شماره 44494 مورخ 

53/9/18 دفتر خانه 86 اصفهان بنام متقاضی آقای حبیب زارعی ( 
4- رای شماره 140360302028000812 مورخ 1403/2/12 مالکیت آقای 
قاسم طاهری کفرانی به شناسنامه شماره 68551 کدملی 1281۷86330 
صادره فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5929/03 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۷ فرعی از 35 اصلی واقع در روستای فارفان 
بخش 21 حوزه ثبت ملک کوهپایه مالک رسمی به میزان 13.5 سهم از 24 
سهم ششدانگ به موجب سند شرط شماره 12۷040-69.09.25 دفترخانه 

اسنادرسمی 56 اصفهان( 
5- رای شماره 140360302028000814 مورخ 1403/2/12مالکیت آقای 
حسن طاهری کفرانی به شناسنامه شماره 10 کدملی 5659۷30205 صادره 
فرزند قاسم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۷829/20 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 6 فرعی از 35 اصلی واقع در روستای فارفان بخش 
21 حوزه ثبت ملک کوهپایه به موجب سند انتقال شماره 44494 مورخ 

53/9/18 دفتر خانه 86 اصفهان بنام متقاضی حسن طاهری )کفرانی 
6- رای شماره 140360302028000856 مورخ 1403/02/1۷ 
44896 کدملی  مالکیت خانم کبری کلانتری به شناسنامه شماره 
12823۷1691 صادره فرزند محمدعلی مقدار، 11۷4/4 سهم مشاع 
از 16492/8 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
16492/8 متر مربع در قسمتی از پلاک 6 فرعی از 35 اصلی واقع در 
خریداری کوهپایه  ملک  ثبت  حوزه   21 بخش  فارفان   روستای 

 مع الواسطه از غلامرضا مهریار فرزند محمد مهریار (
۷ - رای شماره 140360302028000858 مورخ 1403/2/1۷ مالکیت خانم 
خدیجه کلانتری خلیل آباد به شناسنامه شماره 500 کدملی 5659244092 
صادره فرزند محمدعلی مقدار 11۷4/4 سهم مشاع از 8/16492 سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8/16492 مترمربع در قسمتی 
از پلاک 6 فرعی از 35 اصلی واقع در روستای فارفان بخش 21 حوزه ثبت 
ملک کوهپایه )خریداری مع الواسطه از غلامرضا مهریار فرزند محمد مهریار(
 1403 /2 /18 مورخ   140360302028000868 شماره  رای   -8

شماره  شناسنامه  به  آباد  خلیل  کلانتری  فهیمه  خانم  مالکیت 
501 کدملی 5659244106 صادره فرزند محمدعلی مقدار 11۷4/4 
16492 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  سهم مشاع از 8/
مساحت  8/16492 مترمربع در قسمتی از پلاک 6 فرعی از 35 اصلی 
 واقع در روستای فارفان بخش 21 حوزه ثبت ملک کوهپایه )خریداری

 مع الواسطه از غلامرضا مهریار فرزند محمد مهریار(
 1403 /2 /18 مورخ   1403603020280008۷1 شماره  رای   -9
شماره  شناسنامه  به  آباد  خلیل  کلانتری  فاطمه  خانم  مالکیت 
 11۷4 24 کدملی 5659883656 صادره فرزند محمدعلی مقدار 4/
16492 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  سهم مشاع از 8/
مساحت 16492/8 متر مربع در قسمتی از پلاک 6 فرعی از 35 اصلی 
 واقع در روستای فارفان بخش 21 حوزه ثبت ملک کوهپایه )خریداری

 مع الواسطه از غلامرضا مهریار فرزند محمد مهریار( 
 1403 /2 10- رای شماره 1403603020280008۷5 مورخ 18/
مالکیت آقای قاسم کلانتری خلیل آباد به شناسنامه شماره ۷۷63 
کدملی 1282863101 صادره فرزند محمدعلی مقدار 2348/8 سهم 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سهم   16492 /8 از  مشاع 
مساحت 16492/8 متر مربع در قسمتی از پلاک 6 فرعی از 35 اصلی 
 واقع در روستای فارفان بخش 21 حوزه ثبت ملک کوهپایه خریداری

 مع الواسطه از غلامرضا مهریار فرزند محمد مهریار( 
11- رای شماره 1403603020280008۷۷ مورخ 1403/2/18مالکیت 
آقای رضا کلانتری خلیل آباد به شناسنامه شماره 291 کدملی 5659241999 
صادره فرزند محمدعلی مقدار 2348/8 سهم مشاع از 16492/8 سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8/16492 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 6 فرعی از 35 اصلی واقع در روستای فارفان بخش 21 حوزه ثبت 
ملک کوهپایه )خریداری مع الواسطه از غلامرضا مهریار فرزند محمد مهریار( 
12- رای شماره 1403603020280008۷3 مورخ 1403/2/18 مالکیت 
آقای جعفر کلانتری خلیل آباد به شناسنامه شماره 44895 کدملی 
12823۷1۷03 صادره فرزند محمدعلی مقدار 2348/8 سهم مشاع از 
16492/8 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16492/8 
متر مربع در قسمتی از پلاک 6 فرعی از 35 اصلی واقع در روستای فارفان 
بخش 21 حوزه ثبت ملک کوهپایه خریداری مع الواسطه از غلامرضا مهریار 

فرزند محمد مهریار( 
 1402 /02 13- رای شماره 1403603020280008۷9 مورخ 18/
مالکیت آقای علی کلانتری خلیل آباد به شناسنامه شماره 4489۷ کدملی 
12823۷1681 صادره فرزند محمدعلی مقدار 4۷48/8 سهم مشاع از 
16492/8 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16492/8 
مترمربع در قسمتی از پلاک 6 فرعی از 35 اصلی واقع در روستای فارفان 

بخش 21 حوزه ثبت ملک کوهپایه )خریداری 
مع الواسطه از غلامرضا مهریار فرزند محمد مهریار 

 1403 /02 14- رای شماره 140360302028000881 مورخ22/
۷ کدملی  مالکیت آقای محمد توسلی فارفانی به شناسنامه شماره 
5659۷5۷448 صادره فرزند رضا در 1/5 دانگ از ششدانگ یک قطعه 
21625مترمربع در قسمتی از پلاک  زمین مزروعی به مساحت 4۷/
۷ فرعی از 35 اصلی واقع در روستای فارفان بخش 21 حوزه ثبت 
 ملک کوهپایه خریداری( از آقای محمد علی کلانتری فرزند رمضان 
مع الواسطه از آقای محمد سمسار فرزند عبدالحسین مالک رسمی یک سهم 

از 24 سهم ششدانگ 
15- رای شماره 140360302028000883 مورخ 1403/02/22 
مالکیت خانم معصومه توکلی فارفانی به شناسنامه شماره 2 کدملی 
5659۷3۷463 صادره فرزند حسن در 3 دانگ از ششدانگ یک قطعه 
21625 متر مربع در قسمتی از پلاک  زمین مزروعی به مساحت 4۷/
۷ فرعی از 35 اصلی واقع در روستای فارفان بخش 21 حوزه ثبت 
 ملک کوهپایه خریداری( از آقای محمد علی کلانتری فرزند رمضان
 مع الواسطه از آقای محمد سمسار فرزند عبدالحسین مالک رسمی یک سهم 

از 24 سهم ششدانگ ( 
 1403 /02 16- رای شماره 140360302028000885 مورخ 22/
مالکیت خانم صدیقه توسلی فارفانی به شناسنامه شماره 16 کدملی 
5659۷8801۷ صادره فرزند علی در 1/5 دانگ از ششدانگ یک قطعه 

21625متر مربع در قسمتی از پلاک  زمین مزروعی به مساحت 4۷/
۷ فرعی از 35 اصلی واقع در روستای فارفان بخش 21 حوزه ثبت 
 ملک کوهپایه خریداری از آقای محمد علی کلانتری فرزند رمضان

 مع الواسطه از آقای محمد سمسار فرزند عبدالحسین مالک رسمی یک سهم 
از 24 سهم ششدانگ ( 

1۷- رای شماره 14036030202800088۷ مورخ 1403/02/22مالکیت 
خانم خدیجه داستانی به شناسنامه شماره 12 کدملی 5659۷63103 صادره 
فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9990/89 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۷ فرعی از 35 اصلی واقع در روستای فارفان 
بخش 21 حوزه ثبت ملک کوهپایه به موجب سند بیع شرط شماره 12۷31-

69.09.25 دفترخانه  اسنادرسمی 56 اصفهان(
18- رای شماره 140360302028000891 مورخ 1403/02/22مالکیت 
آقای قاسم زارعی زیاری به شناسنامه شماره 6 کدملی 5659۷59815 صادره 
فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29839/1متر 
مربع در قسمتی از پلاک 10 فرعی از 35 اصلی واقع در روستای فارفان بخش 
21 حوزه ثبت ملک کوهپایه) به موجب سند بیع شرط شماره 12۷028-

69.09.25 دفترخانه اسنادرسمی 56 اصفهان(
19- رای شماره 140360302028000893 مورخ 1403/02/22 مالکیت 
آقای قاسم زارعی زیاری به شناسنامه شماره 6 کدملی 5659۷59815 صادره 
فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4489/۷2 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 10 فرعی از 35 اصلی واقع در روستای فارفان بخش 
21 حوزه ثبت ملک کوهپایه به موجب سند بیع شرط شماره 12۷028-

69.09.25 دفترخانه 
اسنادرسمی 56 اصفهان ( 

20- رای شماره 140360302028000889 مورخ1403/02/22مالکیت 
آقای رضا دهقانی فارفانی به شناسنامه شماره 309 کدملی 5659242162 
صادره فرزند حیدرعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
8495/16 مترمربع در قسمتی از پلاک ۷ فرعی از 35 اصلی واقع در روستای 
فارفان بخش 21 حوزه ثبت ملک کوهپایه به موجب سند بیع شرط شماره 

126۷86-69.09.05 دفترخانه اسنادرسمی 56 اصفهان ( 
21- رای شماره 140360302028000895 مورخ 1403/02/23مالکیت 
آقای شکراله دهقانی فارفانی به شناسنامه شماره 1 کدملی 5659۷55461 
صادره فرزند رمضان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5254/5۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۷ فرعی از 35 اصلی واقع در روستای 
فارفان بخش 21 حوزه ثبت ملک کوهپایه به( موجب سند بیع شرط شماره 

12۷046-69.09.25 دفترخانه اسنادرسمی 56 اصفهان ( 
22- رای شماره 14036030202800089۷ مورخ 1403/02/23 مالکیت 
آقای شکراله دهقانی فارفانی به شناسنامه شماره 1 کدملی 5659۷55461 
صادره فرزند رمضان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3۷52/5۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۷ فرعی از 35 اصلی واقع در روستای 
فارفان بخش 21 حوزه ثبت ملک کوهپایه به موجب سند بیع شرط شماره 

12۷046-69.09.25 دفترخانه اسنادرسمی 56 اصفهان ( 
23 - رای شماره 140360302028000899 مورخ 1403/02/23مالکیت 
آقای شکراله دهقانی فارفانی به شناسنامه شماره 1 کدملی 5659۷55461 
صادره فرزند رمضان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2352/15 متر مربع در قسمتی از پلاک 6 فرعی از 35 اصلی واقع در روستای 
فارفان بخش 21 حوزه ثبت ملک کوهپایه به موجب سند انتقال شماره 44494 

مورخ 1353/09/18دفترخانه اسنادرسمی 86 اصفهان ( 
24- رای شماره 140360302028000901 مورخ 1403/02/23مالکیت 
آقای حسن زارعی زیاری به شناسنامه شماره 14 کدملی 5659۷4۷329 
صادره فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
20315/34 متر مربع در قسمتی از پلاک ۷ فرعی از 35 اصلی واقع در 
روستای فارفان بخش 21 حوزه ثبت ملک کوهپایه) به موجب اسناد بیع شرط 
شماره 12۷026 و 12۷02۷و12۷028 مورخ69/9/25دفترخانه اسنادرسمی 

56 اصفهان ( 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/8                                     
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